
Penthouse na prodej v La Capellania, Benalmádena 1 350 000 €
Reference: R5021731  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 130m  Terrace: 110m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Capellania

Když dokonalost skutečně existuje The One je víc než jen adresa - je to příslib klidu, prostoru, světla a života, o kterém
už nemusíte snít. Tento jedinečný podkrovní dům dokonale spojuje eleganci s komfortem, špičkovou technickou kvalitu
s oduševnělým bohémským šarmem. Vše se nachází na jedné prostorné, světlé úrovni, kde byl pečlivě promyšlen každý
detail. Obytné prostory 3 ložnice 2 koupelny, včetně en-suite v hlavní ložnici Technická místnost/užitková místnost
pohodlně umístěná vedle vchodu Soukromý výtah přímo z garáže do vašeho domova a na vaši soukromou střešní
terasu. Při vstupu vás'přivítá otevřený výhled, který prochází kuchyní, jídelnou a obývacím prostorem - plynule se
rozšiřuje na rozlehlou terasu, vylepšenou kvalitními 9metrovými elektrickými slunečníky s větrnými senzory. Rána
začínají zpěvem ptáků a prvními slunečními paprsky a večery končí pohledem na siluetu afrického pobřeží. Interiér
inspirovaný boho stylem doplňuje přehledný a prakDcký půdorys, zaEmco podlahové vytápění a chlazení s vodní
cirkulací zajišťuje pohodlí po celý rok. Modernizovaná kuchyně je vybavena zvětšeným ostrůvkem, spoustou
pracovního prostoru, prémiovými spotřebiči a chladničkou na víno. Video intercom s kontrolou vstupu k bráně
Alarmový systém Verisure (přenosný) OpDcký internet rozšířený o posilovač (smlouva přenosná) Střešní oáza Přístup
na soukromou střešní terasu přímo výtahem zevnitř domu! Dokonalé útočiště pro odpočinek, trávení času s rodinou
nebo pořádání nezapomenutelných večerů. 2 ručně nastavitelné slunečníky nad pergolou s velkým jídelním stolem
Vířivka pro 4-5 osob a venkovní sprcha Letní kuchyň s grilem a lednicí Prémiový venkovní nábytek pro stylové lenošení
Společenství nabízí: 2 parkovací místa 2 úložné prostory Přístup výtahem přímo z garáže do domu a na střechu Plně
vybavená posilovna s výhledem na moře Velkolepý nekonečný bazén s úchvatným panoramaDckým výhledem Lokalita
Nachází se ve vyhledávané a klidné oblasD La Capellanía, která kombinuje soukromí, přírodní prostředí a nádherný
výhled na moře, a přitom je blízko všech služeb: Nejbližší čerpací stanice s čerstvými bagetami - jen 600 m Vítejte v
domě, kde je každý okamžik zážitkem!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Utility 
Telefon 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v La Capellania, Benalmádena
	1 350 000 €
	Costa del Sol, La Capellania
	Features:


